
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про проведення земельних торгів щодо продажу 
права оренди земельної ділянки, кадастровий 
номер 3211300000:69:036:0237 для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва  
 
Відповідно до статті 12, частини 1 статті 122, статтей 134-139, 186 Земельного кодексу 
України, статті 16 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін 
до деяких законодавчих актів щодо продажу земельних ділянок державної та комунальної 
власності або прав на них (оренди, суперфіцію, емфітевзису) через електронні аукціони», 
Вимог щодо підготовки до проведення та проведення земельних торгів для продажу 
земельних ділянок та набуття прав користування ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису), 
затверджених постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання підготовки до 
проведення та проведення земельних торгів для продажу земельних ділянок та набуття 
прав користування ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису)», керуючись статтями 26, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада 
Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про проведення земельних торгів щодо продажу права оренди 
земельної ділянки, кадастровий номер 3211300000:69:036:0237 для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва» відхилити.  

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
 
м. Ржищів 
02 лютого 2024 року 
№ 2524-44-08 
 
Юлія Овчар 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

